ARAP Servizi Srl, un importo minimo a base d’asta, soggetto a rialzo, pari ad € 

5.000.000,00, di cui € 12.250,00 da imputarsi a valore nominale, la differenza al 

sovrapprezzo quote;   

2. per lo svolgimento nei 5 anni di durata della convenzione dei servizi affidati: € 

298.737.500,00 (dicesi euro duecentonovantottomilioni 

settecentotrentasettemila cinquecento/00) di cui: 

a) euro 3.370.000,00 annuali per i servizi di gestione del servizio idrico 

attualmente già espletati da ARAP Servizi Srl 

b) euro 5.200.000,00 annuali per i servizi di gestione del servizio trattamento 

rifiuti attualmente già espletati da ARAP Servizi Srl